
UCHWAŁA NR XXXIX/232/18 
RADY GMINY NUR

z dnia 18 września 2018 r.

w sprawie  zmian  budżetu Gminy na  2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. , 
poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 211, art.212,art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.2077z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  12 444 935,21  zł , w tym:

a) dochody bieżące w kwocie  10 770 227,19 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie  1 674 708,02 zł,

- po stronie wydatków 15 574 171,79 zł w tym:

a) wydatki bieżące  w kwocie  10 755 846,32 zł ,

b) wydatki majątkowe w kwocie  4 818 325,47  zł.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018 oraz podlega  
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: 3ECF5908-6230-408F-840A-65CF362D4931. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 742,00 19 558,44

Ochotnicze straże pożarne 23 742,00 19 558,44

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 19 558,44

758 Różne rozliczenia 4 207 454,00 50 496,13

Różne rozliczenia finansowe 35 900,00 50 496,13

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 38 051,11

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji
 i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 12 445,02

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 984,00 4 500,00

Świetlice szkolne 24 000,00 4 500,00

0830 Wpływy z usług 24 000,00 4 500,00

12 370 380,64 74 554,57

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/232/18 Rady Gminy Nur z dnia 18 września 2018 roku

Zmiana planu dochodów na 2018 rok

Rozdział Po zmianie
43 300,44

75412 43 300,44

19 558,44

4 257 950,13

75814 86 396,13

38 051,11

12 445,02

50 484,00

85401 28 500,00

28 500,00

Razem: 12 444 935,21

2

Id: 3ECF5908-6230-408F-840A-65CF362D4931. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 515 305,34 8 900,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 208 600,00 8 900,00

Zakup energii 35 000,00 3 000,00

Zakup usług remontowych 6 000,00 2 900,00

Zakup usług pozostałych 73 000,00 3 000,00

600 Transport i łączność 2 269 813,00 15 000,00

Drogi publiczne gminne 2 250 793,00 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 43 100,00 6 500,00

Zakup usług remontowych 318 100,00 8 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 91 232,60 - 15 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 232,60 - 15 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 - 9 000,00

Zakup usług pozostałych 30 500,00 - 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 166 598,58 21 912,00

Ochotnicze straże pożarne 166 598,58 21 912,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 2 156,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 090,58 19 756,00

758 Różne rozliczenia 56 900,00 4 000,00

Różne rozliczenia finansowe 12 700,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 291 998,00 44 142,57

Szkoły podstawowe 2 109 971,78 44 142,57

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 147 716,53 44 142,57

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 184,00 4 500,00

Świetlice szkolne 21 200,00 4 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

Zakup środków żywności 20 000,00 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 378 547,58 - 8 900,00

Gospodarka odpadami 215 000,00 - 8 900,00

Zakup usług pozostałych 215 000,00 - 8 900,00

15 499 617,22 74 554,57

3

4300 206 100,00

Razem: 15 574 171,79

3 369 647,58

90002 206 100,00

4210 1 000,00

4220 23 500,00

85401 25 700,00

4010 1 191 859,10

62 684,00

3 336 140,57

80101 2 154 114,35

75814 16 700,00

4300 16 000,00

4210 50 846,58

60 900,00

75412 188 510,58

2820 2 156,00

4300 24 500,00

188 510,58

70005 76 232,60

4270 1 000,00

4270 326 600,00

76 232,60

60016 2 265 793,00

4210 49 600,00

4300 76 000,00

2 284 813,00

4260 38 000,00

4270 8 900,00

524 205,34

01010 217 500,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/232/ 18 Rady Gminy Nur z dnia 18 września 2018 roku

Zmiana planu wydatków na 2018 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie

Id: 3ECF5908-6230-408F-840A-65CF362D4931. Podpisany Strona 1



4 
 

Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 754 rozdział 75412 – wprowadzono do budżetu kwotę 19 558,44 zł w związku                   
z podpisaniem umowy DFS-II-7211-1506/18 na realizację zadań z Funduszu Pomocy 
Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej . 

2. Dział 758 rozdział 75814 – wprowadzono do budżetu kwotę 50 496,13 zł stanowiącą zwrot 
części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku, podstawa- pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.14.5.2018 z 23 sierpnia 2018 roku. 

3. Dział 854 rozdział 85401- zwiększono plan dochodów do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

Wydatki 

1. Dział 010 rozdział 01010- zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania , środki przesunięto z działu 900  rozdziału  90002. 

2. Dział 600 rozdział 60016- zwiększono plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł . 
3. Dział 700 rozdział 70005- zmniejszono plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł , środki 

przesunięto do działu 600. 
4. Dział 754 rozdział 75412- zwiększono plan wydatków w związku z wprowadzeniem zadań 

realizowanych zadań z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej  
oraz umów 2773/0719080/2018 i 2779/0719104/2018 przewidujących wspófinansowanie 
przygotowania jednostek OSP przez Gminę. 

5. Dział 758 rozdział 75814- zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

6. Dział 801 rozdział 80101- zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

7. Dział 854 rozdział 85401- zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

8. Dział 900 rozdział 90002- zmniejszono  plan wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 
 

 

 

Id: 3ECF5908-6230-408F-840A-65CF362D4931. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



